KIALTE VORSPEISEN

TZATZIKI

FETA
SCHAFSKASE

TIROKAFTER
PIKANTE SCHAFSKASENCREME

TARAMA
FISCHROGENCREME

MELINZANOSALATA
AUBERGINENSALAT

KAFTERI PIPERIA
SCHARFE PAPRIKA VOM GRILL MIT €§§1G, OL UND FETA

SARMADAKIA
GEFULLTE WEINBLATTER

WEISSE RIESENBOHNEN IN TOMATENSOSSE

WARMENVORSPEISEN

UBERBACKENE CHAMPIGNONS

SAGANAKI

SAGANAKI MIT HONIG UND SESAM

UBERBACKENER SCHAFSKASE MIT TOMATE UND PEPERONI

POLITIKA TIROPITAKIA
MIT SCHAFSKASE GEFULLTER BLATTERIEIG, HONIG UND SESAM

HALLUMI MIT TOMATE UBERBACKEN
GEGRILLTE ANRIISCHOCKEN

FRUTTIERTE AUBERGINEN UND PAPRIKA IN TOMATENSAUCE

MIDIXN ODER. GARIDES SAGANAKI
NMUSCHELN ODER. GARNELEN IN TOMATENSOSSE

PANITERTE MUSCHELN
PANITERTE SARDELLEN
OCTOPUS VOM GRILL IN €SSIG UND OL

PITES MIT OLIVENOL UND OREGANO, STUCK

5,80 €

6,90€

6,90€

5,60€

6,30€

6,30€

5,80€

5,40€

11,90€
7,90€
8,20€
8,80€

7,50€

8,50€
2,50€
8,90€

10,90€

8,30€
2,50€
12,80€

2,60€



VORSPEISENTELLER

VORSPEISENTELLER. FUR EINE PERSON 14,80€
VORSPEISENTELLER FUR ZWEI PERSONEN 23,90€
SALATE

GROSSER. GRIECHISCHER. BAUERNSALAT 10,20€
TOMATE, GURKE, ZWIEBEL, OLIVEN, SCHAFSKASE, PEPERONI

KILEINER. GRIECHISCHER BAUERNSALAT 8,30€
TOMATE, GURKE, ZWI1EBEL, OLIVEN, SCHAFSKASE, PEPERONI

GRIECHISCHER BAUERNSALAT MIT GYROS UND TZATZIKI 13,20€
GRIECHISCHER BAUERNSALAT MIT SOUFLAKI UND TZATZIKI 13,60€
BELLES-SALAT MIT GYROS UND TZATZIKI 11,90€
BELLES-SALAT MIT BABYCALAMARI UND TZATZIKI 14,80€
BELLES-SALAT MIT HAHNCHENBRUSTSTREIFEN 12,70€
GROSSER. BEILAGENSALAT 7,80€
KILEINER BEILAGENSALAT 5,50€
EXTRA SCHAFSKASE NUF DEN SALAT 1,80€
BEILAGEN

FRITTIERTE KARTOFFELSCHEIBEN 4,90€
TOMATENREISNUDELN 4,90€
SNISONGEMUSE NUS DER. PFANNE 5,90€

- UBER DIE IN UNSEREN PRODUKTEN ERHALTENEN ZUSNTZSTOFFEN UND ALLERGENEN
GEBEN WIR IHNEN GERNE MUNDLICHE AUSKUNFT



FLEISCHGERICHTE

GYROS 14,90€
DAZU €INE BEILNGE, TZNTZIKI UND SALAT

GYROS IN METAXASAUCE 17,90€
DAZU EINE BEILNGE, TZATZIKI UND SALAT

HALB GYROS HALB CALAMARI 18,90€
DAZU E€INE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT

SOUVLAKI 15,80€
ZWEI SCHWEINEFLEISCHSPIESSE VOM GRILL
DAZU EINE BEILNGE, TZATZIKI UND SALAT

SCHWEINEROLLCHEN 17,90€
GEFULLT MIT SCHAFSKASE
DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT

HAHNCHENBRUSTFILET 17,90€
DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT

HAHNCHENBRUSTFILET IN METAXASAUCE 19,90€
DAZU EINE BEILANGE, TZATZIKI UND SALAT

LAMMEKOTELETT 18,90
DAZU EINE BEILNGE, TZATZIKI UND SALAT

SOUZOUKAKIA 15,40€
DAZU €INE BEILAGE, TZNTZIKI UND SALAT

BIFTEKI GEFULLT MIT SCHAFSKASE 17,50€
DAZU EINE BEILANGE, TZATZIKI UND SALAT

\UBERBACKENES GEFULLTES BIFTEKI 17,50€
DAZU EINE BEILANGE, TZATZIKI UND SALAT

GEFULLTES BIFTEKI IN METAXASAUCE 19,80€
DAZU EINE BEILNGE, TZATZIKI UND SALAT

FLEISCHPLATTEN

KILEINE BELLESPLATTE 18,30€
SOUVLAKI, GYROS, SOUZOUKAKIN
DAZU EINE BEILNGE, TZNTZIKI UND SALAT

FLEISCHPLATTE FUR €EINE PERSON 21,90€
SOUVLAKI, GYROS, SOUZOUKAKIA, HXHNCHENBKUSTFILET, LAMMEKOTELETT

DAZU €EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT

FLEISCHPLATTE FUR. ZWEI PERSONEN 41,80€
SOUVLAKI, GYROS, SOUZOUKAKIN, HAHNCHENBRUSTFILET, LAMMKOTELETT

DAZU €INE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT

- UBER DIE IN UNSEREN PRODUKTEN ERHALTENEN ZUSATZSTOFFEN UND ALLERGENEN GEBEN
WIR THNEN GERNE MUNDLICHE AUSKUNFT -



FISCHGERICHTE

CALAMANRI 18,90€
PANIERT, DAZU BEILNGE, TZATZIKI UND SALAT

CALAMARI VOM GRILL 18,90€
DAZU €INE BEILNGE, TZATZIKI UND SALAT

GEFULLTES CALAMARI VOM GRILL 20,60€

GEFULLT MIT SCHAFSKASE, TOMATE UND SPITZPAPRIKA
DAZU €INE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT

BABY-CALAMANRI 18,90€
VOM GRILL, DAZU €INE BEILAGE, TZNTZIKI UND SALAT

GARIDES 19,90€
GARNELE VOM GRILL, DAZU €INE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT

TSIPOURA FILETO 19,50€
DORADO VOM GRILL, DAZU EINE BEILAGE, TZNTZIKI UND SALAT

LAVRAKI FILETO 19,50€
COUP DE MER VOM GRILL, D DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT

FISCHPLATTEN

TSIPOURA FILETO, GARNELEN VOM GRILL, CALAMARI, BABY-CALAMARI, PANITERTE
MUSCHELN, PANITERTE GARNELEN
DAZU €INE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT

FISCHPLATTE FUR €EINE PERSON 27,90€

FISCHPLATTE FUR. ZWEI PERSONEN 51,90€

VEGETARISCHE GERICHTE

GEMUSE, GEFULLTER BLATTERIEIG MIT SCHAFSKASE 14,90€

UND BRATKARTIOFFEL
DAZU NUGBERGINENSALAT, TZATZIKI UND SALAT

DREI BEILAGEN 14,10€
DAZU TZATZIKI UND SALAT

GEMUSE IN METAXASAUCE MIT EINER BEILAGE NACH WAHL 16,50€
DAZU TZATZIKI UND SALAT

- UBER DIE IN UNSEREN PRODUKTEN ERHALTENEN ZUSATZSTOFFEN UND ALLERGENEN GEBEN
WIR THNEN GERNE MUNDLICHE AUSKUNFT -



PI1ZZA

MARGARITA 7,90€
SALAMI 8,90€
CHAMPIGNON 8,90€
SCHINKEN 8,90€
SCHINKEN, CHAMPIGNON 9,50€
SCHINKEN, SALAMI, CHAMPIGNON 10,50€
SCHINKEN, NARTISCHOCKEN 11,50€
SPEZINL MIT WEISSER. SAUCE 10,90€
MIT SPITZPAPRIKA, SCHINKEN, FRISCHE TOMATEN UND WEISSER SOSSE

MEERESFRUCHTE 13,90€
HAWALI 9,50€
THUNFISCH ZWIEBEL 10,20€
PIZZXN BELLES 10,90€

NMIT SPITZPAPRIKA, OLIVEN, FRISCHE TOMATEN UND SCHAFSKASE

PlzzX GYROS 12,90€
MIT GYROS, TZNTZIKI UND ZWIEBEL

- FUR JEDEN WEITEREN BELAG BERECHNE WIR EINEN AUFPREIS VON 1.-€ -

NUR FUR UNSERE KLEINEN GASTE
(BIS 12 JNHRE)

EIN SCHWEINE- ODER. HAHNCHENSPIESS 6,50€
MIT FRITTIERTEN KARTIOFFELN UND TZATZIKI

GYROS 6,50€
MIT FRITTIERTEN KARIOFFELN UND TZATZIKI

KILEINE P1ZZX 4,50€
MIT SCHINKEN, CHAMPIGNON ODER SALAMI

- FUR JEDEN WEITEREN BELAG BERECHNE WIR EINEN AUFPREIS VON 1.-€ -

- UBER DIE IN UNSEREN PRODUKTEN ERHALTENEN ZUSATZSTOFFEN UND ALLERGENEN GEBEN
WIR THNEN GERNE MUNDLICHE AUSKUNFT



ALKOHOLFREIE GETRANKE

AFRI-COLA
AFRI-COLA ZERO
ORANGEN LIMONADE
SPEZI

SUSSER. SPRUDEL

KRUMBACH SPRITZIG
KRUMBACH NATURELL
TEINACHER MEDIUM
TEINACHER NATURELL

FRUCHTSAFTE VON BURKHARD

APFELSAFT
ORANGENSIAFT
JOHANNISBEERSAFT

APFELSCHORLE
ORANGENSCHORLE
JOHANNISBEERSCHORLE

BIER

BRAUEREI ROSSLE

€D ELROSS SPEZINL VOM FASS
NATURTIR.UB VOM FASS
RADLER

€DELROSS PILS

GOLDOCHSEN
HEFEWEIZEN VOM FASS
RUSS ODERC COLA-WEIZEN
KRISTALWEIZEN
DUNKLES WEIZEN
ALKOHOLFREIES WEIZEN
ALKOHOLFREIES BIER

0,2L/0,4L
0,2L/0,4L
0,2L/0,4L
0,2L/0,4L
0,2L/0,4L

0,2L /0,4L
0,2L /0,4L
0,5L/0,75L
0,5L/0,75L

0,2L/0,4L
0,2L/0,4L
0,2L/0,4L

0,2L/0,4L
0,2L/0,4L
0,2L/0,4L

0,3L/0,5L
0,3L/0,5L
0,3L/0,5L
0,33L

0,3L/0,5L
0,3L/0,5L
o,5L
0,5L
o,5L
o,5L

2,70€/3,70€
2,70€/3,70€
2,70€/3,70€
2,70€/3,70€
2,70€/3,70€

2,50€/2,90€
2,50€/2,90€
4,90€/5,90€
4,90€/5,90€

3,20€/4,50€
3,20€/4,50€
3,50€/4,70€

2,80€/3,80€
2,80€/3,80€
3,00€/4,10€

3,40€/3,90€
3,40€/3,90€
3,40€/3,90€
3,40€

2,40€/3,40€
3,50€/3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€



APERITIF

SEKT

APEROL SPRITZ
H\ GO

LILLET

LIKIOR

KAV GV MMM
NMELONE

ROSE

KAFFEE

SPIRIT\VOSEN

0\VZ 0 A\VVF €IS
o\ o

TSIPO\VRO MIT ANIS
TSPO\JRO OHNE ANIS

HEISSE GETRANKE

GRIECHISCHER MOKIKA
€SPRESSO

DOPPELTER €ESPRESSO
TASSE KAFFEE
MILCHKAFFEE
CAPPVUCCINO

LATTE MACCHIATO
HelsSe SCHOCKOLADE
TEE

SCHWARZTEE, FURCHTETEE, KAMILLENTEE, PFEFFERMINZTEE, KRAUTERTEE

ESPRESSO MACCHIATO

o,IL

0,25L
0,25L
0,25L

2CL
2CL
2CL
2CL

4CL
2CL
2CL
2CL

4,10€
5,10€

4,70€
5,20€

2,30€
2,30€
2,30€
2,30€

4,40€
2,30€
3,50€
3,50€

2,50€
2,50€
4,90€
2,70€
3,60€
3,60€
3,60€
3,20€
2,60€

2,90€



WEIN

OFFENE WEINE

WEISS

TSANTALI IMIGLYKOS 0,25L/0,5L 4,50€/7,70€
LIEBLICH MILD

MAKEDONIKOS TSANTALI 0,25L/0,5L 4,60€/7,90€
HALBTROCKEN

TSANTALI MOSHATOS 0,25L/0,5L 4,20€/7,10€
LIKORWEIN

ANTHOS 0,25L/0,5L 4,60€/7,90€
TROCKEN

OFFENE WEINE

ROT

TSANTALI IMIGLYKOS 0,25L/0,5L 5,40€/9,30€
LIEBLICH MILD

MAKEDONIKOS TSANTALI 0,25L/0,5L 5,60€/9,90€
HALBTROCKEN

TSANTALI MAVRODAPHNE 0,25L/0,5L 5,40€/9,50€
LIKORWEIN

TSANTALI NOUSA 0,25L/0,5L 4,60€/7,90€
TROCKEN

OFFENE WEINE

ROSE

TSANTALI AMYNTEON 0,25L/0,5L 4,80€/8,30€
TROCKEN

WEINSCHORLE 0,25L/0,5L 4,80€/8,30€

ROT, WEISS, ROSE

WEINFLASCHEN

NMOSTRA 0,5L 8,50€
ROT, WEISS, ROSE

TROCKEN

MALAMATINA (RETSINA) 0,5L 5,00€
KECHLIMBARI (RETSINA) 0,5L 6,80€

-FOUR WEIN AVUS DER FLASCHE (0,75L) WENDEN SI€ SICH
BITTE AN UNSERE MITARBEITER -



