KALTE VORSPEISEN

TZATZIKI	5,80€
FETA SCHAFSKÄSE	6,90€
TIROKAFTERI PIKANTE SCHAFSKÄSENCREME	6,90€
TARAMA FISCHROGENCREME	5,60€
MELINZANOSALATA AUBERGINENSALAT	6,30€
KAFTERI PIPERIA SCHARFE PAPRIKA VOM GRILL MIT ESSIG, ÖL UND FETA	6,30€
SARMADAKIA GEFÜLLTE WEINBLÄTTER	5,80€
WEISSE RIESENBOHNEN IN TOMATENSOSSE	5,40€
WARMEVORSPEISEN	
ÜBERBACKENE CHAMPIGNONS	11,90€
SAGANAKI	7,90€
SAGANAKI MIT HONIG UND SESAM	8,20€
ÜBERBACKENER SCHAFSKÄSE MIT TOMATE UND PEPERONI	8,80€
POLITIKA TIROPITAKIA MIT SCHAFSKÄSE GEFÜLLTER BLÄTTERTEIG, HONIG UND SESAM	7,50€
HALLUMI MIT TOMATE ÜBERBACKEN	8,50€
GEGRILLTE ARTISCHOCKEN	9,50€
FRITTIERTE AUBERGINEN UND PAPRIKA IN TOMATENSAUCE	8,90€
MIDIA ODER GARIDES SAGANAKI MUSCHELN ODER GARNELEN IN TOMATENSOSSE	10,90€
PANIERTE MUSCHELN	8,30€
PANIERTE SARDELLEN	9,50€
OCTOPUS VOM GRILL IN ESSIG UND ÖL	12,80€
PITES MIT OLIVENÖL UND OREGANO, STÜCK	2,60€

VORSPEISENTELLER

VORSPEISENTELLER FÜR EINE PERSON	14,80€
VORSPEISENTELLER FÜR ZWEI PERSONEN	23,90€
SALATE	
GROSSER GRIECHISCHER BAUERNSALAT TOMATE, GURKE, ZWIEBEL, OLIVEN, SCHAFSKÄSE, PEPERONI	10,20€
KLEINER GRIECHISCHER BAUERNSALAT TOMATE, GURKE, ZWIEBEL, OLIVEN, SCHAFSKÄSE, PEPERONI	8,30€
GRIECHISCHER BAUERNSALAT MIT GYROS UND TZATZIKI	13,20€
GRIECHISCHER BAUERNSALAT MIT SOUFLAKI UND TZATZIKI	13,60€
BELLES-SALAT MIT GYROS UND TZATZIKI	11,90€
BELLES-SALAT MIT BABYCALAMARI UND TZATZIKI	14,80€
BELLES-SALAT MIT HÄHNCHENBRUSTSTREIFEN	12,70€
GROSSER BEILAGENSALAT	7,80€
KLEINER BEILAGENSALAT	5,50€
EXTRA SCHAFSKÄSE AUF DEN SALAT	1,80€
BEILAGEN	
FRITTIERTE KARTOFFELSCHEIBEN	4,90€
TOMATENREISNUDELN	4,90€
SAISONGEMÜSE AUS DER PFANNE	5,90€

⁻ ÜBER DIE IN UNSEREN PRODUKTEN ERHALTENEN ZUSATZSTOFFEN UND ALLERGENEN GEBEN WIR IHNEN GERNE MÜNDLICHE AUSKUNFT

FLEISCHGERICHTE

GYROS DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT	14,90€
GYROS IN METAXASAUCE DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT	17,90€
HALB GYROS HALB CALAMARI DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT	18,90€
SOUVLAKI ZWEI SCHWEINEFLEISCHSPIESSE VOM GRILL DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT	15,80€
SCHWEINERÖLLCHEN GEFÜLLT MIT SCHAFSKÄSE DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT	17,90€
HÄHNCHENBRUSTFILET DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT	17,90€
HÄHNCHENBRUSTFILET IN METAXASAUCE DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT	19,90€
LAMMKOTELETT DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT	18,90
SOUZOUKAKIA DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT	15,40€
BIFTEKI GEFÜLLT MIT SCHAFSKÄSE DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT	17,50€
ÜBERBACKENES GEFÜLLTES BIFTEKI DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT	17,50€
GEFÜLLTES BIFTEKI IN METAXASAUCE DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT	19,80€
FLEISCHPLATTEN	
KLEINE BELLESPLATTE SOUVLAKI, GYROS, SOUZOUKAKIA DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT	18,30€
FLEISCHPLATTE FÜR EINE PERSON SOUVLAKI, GYROS, SOUZOUKAKIA, HÄHNCHENBRUSTFILET, LAMMKOTELETT DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT	21,90€
FLEISCHPLATTE FÜR ZWEI PERSONEN SOUVLAKI, GYROS, SOUZOUKAKIA, HÄHNCHENBRUSTFILET, LAMMKOTELETT DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT	41,80€

⁻ ÜBER DIE IN UNSEREN PRODUKTEN ERHALTENEN ZUSATZSTOFFEN UND ALLERGENEN GEBEN WIR IHNEN GERNE MÜNDLICHE AUSKUNFT -

FISCHGERICHTE

CALAMARI PANIERT, DAZU BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT	18,90€
CALAMARI VOM GRILL DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT	18,90€
GEFÜLLTES CALAMARI VOM GRILL GEFÜLLT MIT SCHAFSKÄSE, TOMATE UND SPITZPAPRIKA DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT	20,60€
BABY-CALAMARI VOM GRILL, DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT	18,90€
GARIDES GARNELE VOM GRILL, DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT	19,90€
TSIPOURA FILETO DORADO VOM GRILL, DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT	19,50€
LAVRAKI FILETO COUP DE MER VOM GRILL, D DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT	19,50€
FISCHPLATTEN TSIPOURA FILETO, GARNELEN VOM GRILL, CALAMARI, BABY-CALAMARI, PANIERTE MUSCHELN, PANIERTE GARNELEN DAZU EINE BEILAGE, TZATZIKI UND SALAT	
FISCHPLATTE FÜR EINE PERSON	27,90€
FISCHPLATTE FÜR ZWEI PERSONEN	51,90€
VEGETARISCHE GERICHTE	
GEMÜSE, GEFÜLLTER BLÄTTERTEIG MIT SCHAFSKÄSE UND BRATKARTOFFEL DAZU AUGBERGINENSALAT, TZATZIKI UND SALAT	14,90€
DREI BEILAGEN DAZU TZATZIKI UND SALAT	14,10€
GEMÜSE IN METAXASAUCE MIT EINER BEILAGE NACH WAHL DAZU TZATZIKI UND SALAT	16,50€

⁻ ÜBER DIE IN UNSEREN PRODUKTEN ERHALTENEN ZUSATZSTOFFEN UND ALLERGENEN GEBEN WIR IHNEN GERNE MÜNDLICHE AUSKUNFT -

PIZZA

MARGARITA	7,90€
SALAMI	8,90€
CHAMPIGNON	8,90€
SCHINKEN	8,90€
SCHINKEN, CHAMPIGNON	9,50€
SCHINKEN, SALAMI, CHAMPIGNON	10,50€
SCHINKEN, ARTISCHOCKEN	11,50€
SPEZIAL MIT WEISSER SAUCE MIT SPITZPAPRIKA, SCHINKEN, FRISCHE TOMATEN UND WEISSER SOSSE	10,90€
MEERESFRÜCHTE	13,90€
HAWAII	9,50€
THUNFISCH ZWIEBEL	10,20€
PIZZA BELLES MIT SPITZPAPRIKA, OLIVEN, FRISCHE TOMATEN UND SCHAFSKÄSE	10,90€
PIZZA GYROS MIT GYROS, TZATZIKI UND ZWIEBEL	12,90€

⁻ FÜR JEDEN WEITEREN BELAG BERECHNE WIR EINEN AUFPREIS VON 1.-€-

NUR FÜR UNSERE KLEINEN GÄSTE (BIS 12 JAHRE)

EIN SCHWEINE- ODER HÄHNCHENSPIESS MIT FRITTIERTEN KARTOFFELN UND TZATZIKI	6,50€
GYROS MIT FRITTIERTEN KARTOFFELN UND TZATZIKI	6,50€
KLEINE PIZZA MIT SCHINKEN, CHAMPIGNON ODER SALAMI	4,50€

⁻ FÜR JEDEN WEITEREN BELAG BERECHNE WIR EINEN AUFPREIS VON 1. € -

⁻ ÜBER DIE IN UNSEREN PRODUKTEN ERHALTENEN ZUSATZSTOFFEN UND ALLERGENEN GEBEN WIR IHNEN GERNE MÜNDLICHE AUSKUNFT

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

AFRI-COLA	0,2L/0,4L	2,70€/3,70€
AFRI-COLA ZERO	0,2L/0,4L	2,70€/3,70€
ORANGEN LIMONADE	0,2L/0,4L	2,70€/3,70€
SPEZ1	0,2L/0,4L	2,70€/3,70€
SÜSSER SPRUDEL	0,2L/0,4L	2,70€/3,70€
KRUMBACH SPRITZIG KRUMBACH NATURELL TEINACHER MEDIUM TEINACHER NATURELL	0,2L/0,4L 0,2L/0,4L 0,5L/0,75L 0,5L/0,75L	2,50€/2,90€ 2,50€/2,90€ 4,90€/5,90€ 4,90€/5,90€

FRUCHTSÄFTE VON BURKHARD

APFELSAFT	0,2L/0,4L	3,20€/4,50€
ORANGENSAFT	0,2L/0,4L	3,20€/4,50€
JOHANNISBEERSAFT	0,2L/0,4L	3,50€/4,70€
APFELSCHORLE	0,2L/0,4L	2,80€/3,80€
ORANGENSCHORLE	0,2L/0,4L	2,80€/3,80€
JOHANNISBEERSCHORLE	0,2L/0,4L	3,00€/4,10€

BIER

BRAUEREI RÖSSLE		
EDELROSS SPEZIAL VOM FASS	0,3L/0,5L	3,40€/3,90€
NATURTRÜB VOM FASS	0,3L/0,5L	3,40€/3,90€
RADLER	0,3L/0,5L	3,40€/3,90€
EDELROSS PILS	0,33L	3,40€

0,3L /0,5L	2,40€/3,40€
0,3L /0,5L	3,50€/3,90€
0,5L	3,90€
	0,3L /0,5L 0,5L 0,5L 0,5L

APERITIF

CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO
HEISSE SCHOCKOLADE

ESPRESSO MACCHIATO

SEKT APEROL SPRITZ HUGO LILLET	0,1L 0,25L 0,25L 0,25L	4,10€ 5,10€ 4,70€ 5,20€
LIKÖR		
KAUGUMMI MELONE ROSE KAFFEE	2CL 2CL 2CL 2CL	2,30€ 2,30€ 2,30€ 2,30€
SPIRITUOSEN		
OUZO AUF EIS OUZO TSIPOURO MIT ANIS TSPOURO OHNE ANIS	4CL 2CL 2CL 2CL	4,40€ 2,30€ 3,50€ 3,50€
HEISSE GETRÄNKE		
GRIECHISCHER MOKKA ESPRESSO DOPPELTER ESPRESSO TASSE KAFFEE MILCHKAFFEE		2,50€ 2,50€ 4,90€ 2,70€ 3,60€

SCHWARZTEE, FÜRCHTETEE, KAMILLENTEE, PFEFFERMINZTEE, KRÄUTERTEE

3,60€

3,60€

3,20€ 2,60€

2,90€

WEIN

OFFENE WEINE		
WEISS TSANTALI IMIGLYKOS	0,25L/0,5L	4,50€/7,70€
LIEBLICH MILD MAKEDONIKOS TSANTALI	0,25L/0,5L	4,60€/7,90€
HALBTROCKEN TSANTALI MOSHATOS	0,25L/0,5L	4,20€/7,10€
LIKÖRWEIN ANTHOS TROCKEN	0,25L/0,5L	4,60€/7,90€
OFFENE WEINE		
ROT TSANTALI IMIGLYKOS	0,25L/0,5L	5,40€/9,30€
LIEBLICH MILD MAKEDONIKOS TSANTALI	0,25L/0,5L	5,60€/9,90€
HALBTROCKEN TSANTALI MAVRODAPHNE	0,25L/0,5L	5,40€/9,50€
LIKÖRWEIN TSANTALI NOUSA TROCKEN	0,25L/0,5L	4,60€/7,90€
OFFENE WEINE		
ROSE TSANTALI AMYNTEON	0,25L/0,5L	4,80€/8,30€
TROCKEN	0,2,2,0,72	4,000,0,500
WEINSCHORLE ROT, WEISS, ROSÉ	0,25L/0,5L	4,80€/8,30€
WEINFLASCHEN		
MOSTRA ROT, WEISS, ROSÉ	0,5L	8,50€
trocken MALAMATINA (RETSINA)	0,5L	5,00€
KECHLIMBARI (RETSINA)	0,5L	6,80€

-FÜR WEIN AUS DER FLASCHE (0,75L) WENDEN SIE SICH BITTE AN UNSERE MITARBEITER -